
                                                        Uchwała Nr VII/43/15
                                                                 Rady Miejskiej w Słupsku

        z dnia 25 lutego 2015 roku

w sprawie przyjęcia od Wojewody Pomorskiego niektórych zadań z zakresu administracji
rządowej, dotyczących przygotowania  i przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej.

Na podstawie art. 5 ust. 1,  art. 12  pkt. 8a i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 595, 645 z 2014 r. 
poz. 379, poz.1072)  oraz art. 20 ust.1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i 
administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2009 r. Nr 31, poz.206, z 2010 r. Nr 40, poz. 230,
z 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz. 981, Nr 185, poz. 1092),

                                                    Rada Miejska w Słupsku
                                                      uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się do wykonania  od Wojewody Pomorskiego niektóre zadania z zakresu administracji
rządowej należące do właściwości Wojewody Pomorskiego, związane z przygotowaniem  
i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie miasta Słupska. 

§ 2.

Wykonywanie zadań o których mowa w § 1 uchwały, następuje na czas i w zakresie ustalonym w 
porozumieniu zawartym pomiędzy Wojewodą Pomorskim a Miastem Słupsk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                      Przewodnicząca
            Rady Miejskiej w Słupsku

                   Beata Chrzanowska


